
UCHWAŁA NR III/15/2014
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy  na 2014 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211 ust. 1 i 2, 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miejska w Reszlu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2014 rok o kwotę 28 052,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2014 rok o kwotę 28 052,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr  2, 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r. po dokonanych zmianach wynosi 2 201 048,44 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr  2, 3 i 4 do niniejszej uchwały .

§ 4. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku.

2. Plan po dokonanych zmianach wynosi 12 349 996,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków na 2014 rok po dokonanych zmianach wynosi 1 501 840,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy – załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
XLIV/283/2013 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Reszel na 2014 rok.

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 2 635 728,77 zł, rozchody wynoszą 1 474 336,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

3. Planowane przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 1 578 728,77 zł przeznacza się na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4273



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
417 336,88 zł,

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 161 391,89 zł.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi:

- po stronie dochodów – 34 098 416,79 zł

- po stronie wydatków – 35 259 808,68 zł.

§ 9. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy w kwocie 1 161 391,89 
zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 161 391,89 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków oraz rozliczeń kredytów, pożyczek z lat ubiegłych.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu

Beata Subocz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4273_______________________________________________________________________________________________________________



DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 8 959 565,00 28 513,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 188 889,00 19 721,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 188 889,00 19 721,00

Różne rozliczenia finansowe 180 887,00 8 792,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 427,34 8 792,00

801 Oświata i wychowanie 585 057,42 4 100,00

Gimnazja 30 532,00 4 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 660,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 13 549 868,00 - 4 561,00

Wspieranie rodziny 27 015,00 - 1 977,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
27 015,00 - 1 977,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 397,00 - 344,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
26 626,00 - 344,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
1 089 400,00 4 760,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
1 084 500,00 4 760,00

Zasiłki stałe 307 000,00 - 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
307 000,00 - 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 663,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 178 457,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 178 457,00

90001 178 457,00

178 457,00

300 000,00

933 663,00

1 089 260,00

85216 300 000,00

26 282,00

85214 1 094 160,00

25 038,00

85213 44 053,00

13 545 307,00

85206 25 038,00

80110 34 632,00

20 760,00

34 219,34

589 157,42

75814 189 679,00

8 988 078,00

75801 5 208 610,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany do załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2014

Rozdział Po zmianie

5 208 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
278 457,00 - 178 457,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

178 457,00 - 178 457,00

34 070 364,79 28 052,00Razem: 34 098 416,79

0,00

90019 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 142 000,00 18 000,00

Dostarczanie wody 130 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 18 000,00

710 Działalność usługowa 614 645,00 0,00

Cmentarze 550 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 17 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 300,00 - 17 000,00

750 Administracja publiczna 2 989 847,03 - 54,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 791,00 - 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 928,00 - 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 540 093,00 946,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559 952,00 - 3 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 230,00 3 322,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 562,00 758,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 327,33 - 1 000,00

3250 Stypendia różne 2 000,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 120 936,70 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 936,70 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
100 165,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

72 155,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 157,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,00 21,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 441,94 - 179,00

160 000,00

40002 148 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2014

Rozdział Po zmianie

71035 550 500,00

29 000,00

148 000,00

614 645,00

75022 136 791,00

86 928,00

355 300,00

2 989 793,03

1 556 818,00

700,00

75023 2 541 039,00

3 100,00

75075 129 327,33

1 000,00

28 552,00

47 320,00

100 165,00

75109 72 155,00

75095 121 936,70

9 936,70

10 262,94

1 292,10

184,90

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 697,00 2 188,00

Ochotnicze straże pożarne 163 637,00 2 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 10,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 - 45,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 35,00

Straż gminna (miejska) 128 560,00 - 12,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,00

757 Obsługa długu publicznego 324 904,00 - 23 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
31 816,00 - 23 000,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 31 816,00 - 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 166 434,42 31 033,00

Szkoły podstawowe 2 894 672,42 21 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 538,00 - 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 708,00 14 535,94

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 977,67 5 185,06

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 620,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 810,00 - 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 476,00 1 743,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 154,00 - 1 607,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 682,00 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 656,00 2 000,00

4260 Zakup energii 34 781,00 - 2 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 210,00 - 1 607,00

Gimnazja 2 208 528,00 7 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 671,00 12 892,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 049,00 - 5 258,00

Dowożenie uczniów do szkół 505 977,00 5 705,00

55 000,00

28 900,00

299 885,00

75412 165 837,00

335,00

75416 128 548,00

1 210,00

1 455,00

75704 8 816,00

8 816,00

2 188,00

301 904,00

35 151,00

53 243,94

7 197 467,42

80101 2 915 749,42

2 780,00

121 219,00

11 162,73

3 650,00

38 656,00

32 511,00

80103 353 547,00

15 952,00

35 563,00

113 791,00

15 603,00

80110 2 216 162,00

80113 511 682,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych 185 915,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 705,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 286,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00 - 3 190,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 641 576,00 - 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 277,00 - 60,00

Pozostała działalność 279 449,00 - 1 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 437,00 - 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 025,00 - 16,00

852 Pomoc społeczna 15 330 316,00 - 4 561,00

Rodziny zastępcze 22 405,00 1 816,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
22 405,00 1 816,00

Wspieranie rodziny 32 138,00 - 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 672,00 - 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 657,00 - 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 809,00 - 1 639,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 397,00 - 344,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 397,00 - 344,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 172 531,00 3 760,00

3110 Świadczenia społeczne 1 139 500,00 4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe 462 101,00 - 8 166,00

3110 Świadczenia społeczne 462 060,21 - 8 166,00

Zasiłki stałe 307 000,00 - 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 307 000,00 - 7 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 653 087,00 5 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 570,00 12 000,00

190 915,00

5 105,00

2 860,00

80148 641 516,00

80146 26 286,00

3 190,00

159 737,00

3 009,00

12 217,00

80195 277 733,00

24 221,00

85206 30 161,00

15 325 755,00

85204 24 221,00

25 170,00

85213 44 053,00

4 375,00

616,00

1 144 260,00

3 000,00

44 053,00

85214 1 176 291,00

85216 300 000,00

300 000,00

85215 453 935,00

453 894,21

85219 658 237,00

406 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 250,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 960,00 - 12 000,00

4260 Zakup energii 17 853,00 - 2 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
544,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 740,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 153,00 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 800,00 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 096,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 530,00 2 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 681,00 0,00

Pozostała działalność 205 681,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne 10 599,00 - 0,02

3119 Świadczenia społeczne 561,00 0,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 361,29 - 771,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 459,63 - 40,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 849,78 165,99

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,94 8,79

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 444,57 - 58,07

4129 Składki na Fundusz Pracy 76,46 - 3,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 404,90 - 0,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 233,07 0,09

4307 Zakup usług pozostałych 79 643,47 663,67

4309 Zakup usług pozostałych 4 216,99 35,01

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 558,40 0,01

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82,50 - 0,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 595 456,00 63,00

Świetlice szkolne 245 081,00 63,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 509,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 649,00 - 437,00

Pomoc materialna dla uczniów 333 271,00 0,00

4 900,00

19 960,00

2 040,00

2 283,00

15 853,00

614,00

9 730,00

205 681,00

25 800,00

85228 217 296,00

561,02

64 589,80

85395 205 681,00

10 598,98

847,73

1 386,50

3 418,80

16 015,77

233,16

80 307,14

73,39

4 404,81

82,49

595 519,00

4 252,00

1 558,41

17 212,00

85401 245 144,00

154 009,00

85415 333 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3240 Stypendia dla uczniów 301 736,00 5 880,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 535,00 - 5 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 180 413,44 584,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 94 000,00 - 2 900,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 2 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 214,00 - 29,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 29,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 100,00 0,00

4260 Zakup energii 140 000,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 652 509,00 3 513,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 461,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 630,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 322,00 1 813,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 806 201,00 3 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 455 381,00 1 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 567,00 1 000,00

Pozostała działalność 824 988,00 2 900,00

4260 Zakup energii 0,00 2 900,00

926 Kultura fizyczna 224 861,00 - 101,00

Obiekty sportowe 71 559,00 - 101,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 019,00 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 981,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 925,00 - 101,00

35 231 756,68 28 052,00

25 655,00

2 180 997,44

307 616,00

90004 124 185,00

2 371,00

90001 91 100,00

5 100,00

34 000,00

90095 656 022,00

90015 190 100,00

136 000,00

21 135,00

1 810 101,00

6 461,00

6 330,00

92195 827 888,00

2 900,00

92109 456 381,00

433 567,00

250,00

2 119,00

224 760,00

92601 71 458,00

Razem: 35 259 808,68

1 131,00

1 824,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 605
Wykonanie dokumentacji 

na przebudowę 

ul.Podzamcze w Reszlu

67 482               
w tym z lat ubiegłych 

14 465 zł

53 017 53 017 0 0 0 0 0 UG

2 600 60016 605
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nr 38/11 w 

msc. Święta Lipka

41 775               
w tym z lat ubiegłych 

6 150 zł

35 625 35 625 0 0 0 0 0 UG

3 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji 

na budowę parkingów

39 439               
w tym z lat ubiegłych 

14 253 zł

25 186 25 186 0 0 0 0 0 UG

4 700 70005 605

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

adaptacji lokali 

usługowych przy ul. 

Reymonta 1-4 na 

mieszkania

10 000               
w tym z lat ubiegłych 

0 zł

10 000 10 000 0 0 0 0 0 UG

5 700 70005 606
Nabycie działki ul. 

Krasickiego 6A w    m. 

Reszel

299 000                
w tym z lat ubiegłych 

239 200 zł

19 934 19 934 0 0 0 19 934 19 932 UG

6 700 70095 605
Termomodernizacja 

budynku przy ul. 

Krasickiego 6A w Reszlu

643 894             
w tym z lat ubiegłych 

421 033 zł

222 861 222 861 0 0 0 0 0 UG

7 710 71035 605

Przebudowa alejek pieszo-

jezdnych na Cmentarzu 

Komunalnym w Reszlu 

oraz odprowadzenie wód 

opadowych z ich 

powierzchni

522 017             
w tym z lat ubiegłych 

22 017 zł

500 000 384 300 0 0 115 700 0 0 UG

§

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3

z dnia 18 grudnia 2014 roku

do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2014 i lata następne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Zmiany do załącznika Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2014 rok

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Rozdz. 2016 r. i lata 

następne
2015 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych źr.

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

DziałLp.

Łączne 

koszty 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8 900 90015 605
Dowieszenie lampy na 

drodze gminnej w msc. 

Bezławki

8 870             
w tym z lat ubiegłych 

5 370 zł

3 500 3 500 0 0 0 0 0 UG

9 921 92109 605
Remont świetlicy wiejskiej 

w msc. Bezławki

27 260             
w tym z lat ubiegłych 

18 741 zł

8 519 8 519 0 0 0 0 0 UG

10 921 92109 605

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na adaptację budynku po 

byłej zlewni mleka na 

swietlicę wiejską w msc. 

Worpławki

15 000             
w tym z lat ubiegłych 

12 300 zł

2 700 2 700 0 0 0 0 0 UG

11 921 92195 605

Opracowanie 

dokumentacji wewnętrznej 

instalacji nawiewno-

wywiewnej z odzyskiem 

ciepła dla całego budynku 

MOK w Reszlu

4 920             
w tym z lat ubiegłych 

3 936 zł

984 984 0 0 0 0 0 UG

12 921 92195 605

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę i remont 

budynku przy ul. 

Mickiewicza 4, siedzibie 

MOK w Reszlu

71 264             
w tym z lat ubiegłych 

56 260 zł

15 004 15 004 0 0 0 0 0 UG

13 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu 

na miejsce spotkań 

letnich mieszkańców przy 

ul.Mickiewicza 4 w Reszlu

841 304             
w tym z lat ubiegłych 

34 304 zł

807 000 537 000 0 0 270 000 0 0 UG

2 592 225 1 704 330 1 318 630 0 0 385 700 19 934 19 932 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
Budowa zbiornika bezopływowego w msc. 

Zawidy
5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

2 010 01010 605
Budowa zbiornika bezopływowego dla 

świetlicy wiejskiej w msc. Zawidy
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 010 01095 605
Zagospodarowanie terenu na plac spotkań 

mieszkańców w msc. Pilec
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

4 010 01095 605

Realizacja projektu "Jesteś u źródła…" w 

ramach konkursu pn. "Aktywna Wieś Warmii, 

Mazur i Powiśla" w msc. Pilec 

(zagospodarowanie terenu źródełka)

15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 UG

5 010 01095 606 Zakup kosiarki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

6 600 60014 605 Przebudowa ul. Konopnickiej w Reszlu 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 600 60016 605 Budowa chodnika w msc. Czarnowiec 8 733,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

8 600 60016 605
Przebudowa ogrodzenia od strony ulicy 

Konopnickiej - działka nr 24 obręb 3 Miasta 

Reszel

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 600 60095 605
Budowa miejsc postojowych przy ul. 

Mazurskiej wraz z drogą dojazdową
114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 UG

10 700 70005 606 Zakup nieruchomości 2 564,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 UG

Zmiany do załącznika Nr 3a Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2014 rok

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

§

do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu

Załącznik Nr 4

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Lp.

z dnia 18 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



11 700 70005 606
Zakup lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w 

działce Nr 174/5 położonej w obrębie 

Mnichowo w msc. Grodzki Młyn 3

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 UG

12 750 75095 606 Zakup samochodu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 801 80110 606 Zakup kosiarki samojezdnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 GIMNAZJUM

14 852 85219 606 Zakup samochodu 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

15 852 85219 606 Zakup serwera 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

16 900 90002 605
Budowa 4 gniazd do selektywnej zbiórki 

odpadów w obrębie starego miasta w Reszlu
50 260,44 50 260,44 0,00 0,00 0,00 UG

17 900 90002 605

Budowa 5 gniazd do selektywnej zbiórki 

odpadów na terenie miasta Reszel w rejonach 

ulic: Słowiańska, Mazurska, Kościuszki, 

Okręg

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

18 900 90002 605
Budowa stanowiska do segregacji śmieci w 

msc. Pilec
360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 UG

19 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w msc. 

Klewno-wykonanie dokumentacji
1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

20 900 90095 605
Wyposażenie miejsca placu zabaw "Świat 

Dziecka" w Łężanach
10 901,00 10 901,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

21 900 90095 605
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu działki nr 295/72 na 

teren rekreacyjno-sportowy w msc. Plenowo

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

496 718,44 486 718,44 0,00 10 000,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 644 126,37 644 126,37 644 126,37 1 290,00 253,11 0,00 0,00 0,00

01095 644 126,37 644 126,37 644 126,37 1 290,00 253,11 0,00 0,00 0,00

2010 644 126,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4010 0,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 221,75 221,75 0,00 221,75 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 31,36 31,36 0,00 31,36 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4260 0,00 183,12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 2 416,70 2 416,70 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4370 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4430 0,00 631 496,44 631 496,44 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4700 0,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 60 699,00 60 699,00 60 699,00 50 734,00 9 965,00 0,00 0,00 440,00

75011 60 699,00 60 699,00 60 699,00 50 734,00 9 965,00 0,00 0,00 440,00

2010 60 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
440,00

4010 0,00 46 734,00 46 734,00 46 734,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 r.

Wpłaty do 

budżetu

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 18  grudnia 2014 roku

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

Zmiany do załącznika Nr 5 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2014 rok

w tym:
Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem
Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4040 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 8 935,00 8 935,00 0,00 8 935,00 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00

751 100 165,00 100 165,00 100 165,00 13 932,05 2 873,45 0,00 0,00 0,00

75101 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 015,00 200,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4010 0,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4040 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 72 155,00 72 155,00 72 155,00 9 187,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00

2010 72 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3030 0,00 47 442,02 47 442,02 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 1 737,10 1 737,10 0,00 1 737,10 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 248,90 248,90 0,00 248,90 0,00 0,00
0,00

4170 0,00 9 187,00 9 187,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 8 083,94 8 083,94 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 5 291,94 5 291,94 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4350 0,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4360 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4370 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4410 0,00 62,10 62,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 26 560,00 26 560,00 26 560,00 3 730,05 687,45 0,00 0,00 0,00

2010 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3030 0,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4110 0,00 608,52 608,52 0,00 608,52 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 78,93 78,93 0,00 78,93 0,00 0,00
0,00

4170 0,00 3 730,05 3 730,05 3 730,05 0,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 9 288,91 9 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 1 168,94 1 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4350 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4360 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4370 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4410 0,00 444,65 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 799,42 5 799,42 5 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 799,42 5 799,42 5 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 5 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2830 0,00 321,75 321,75 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4210 0,00 55,94 55,94 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4240 0,00 5 421,73 5 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 11 539 207,00 11 539 207,00 11 539 207,00 73 348,00 14 521,00 3 125 504,21 0,00 32 895,00

85203 8 301 200,00 8 301 200,00 8 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2820 0,00 8 301 200,00 8 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 148 910,00 3 148 910,00 3 148 910,00 73 348,00 14 521,00 3 038 043,00 0,00 32 895,00

2010 3 148 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 895,00

3110 0,00 3 038 043,00 3 038 043,00 0,00 0,00 3 038 043,00 0,00
0,00

4010 0,00 68 045,00 68 045,00 68 045,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4040 0,00 5 303,00 5 303,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4110 0,00 12 864,00 12 864,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00
0,00

4120 0,00 1 657,00 1 657,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 0,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4300 0,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4370 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4410 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4440 0,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4580 0,00 16 760,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4700 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 771,00 17 771,00 17 771,00 0,00 0,00 17 771,00 0,00 0,00

2010 17 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4130 0,00 17 771,00 17 771,00 0,00 0,00 17 771,00 0,00 0,00

85215 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 0,00 2 060,21 0,00 0,00

2010 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3110 0,00 2 060,21 2 060,21 0,00 0,00 2 060,21 0,00
0,00

4210 0,00 40,79 40,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 69 225,00 69 225,00 69 225,00 0,00 0,00 67 630,00 0,00 0,00

2010 69 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3110 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00 67 630,00 0,00
0,00

4210 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 349 996,79 12 349 996,79 12 349 996,79 139 304,05 27 612,56 3 125 504,21 0,00 33 335,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki majątkowe 

razem:
1 224 500,00 838 800,00 385 700,00 1 224 500,00 838 800,00 0,00 0,00 838 800,00 385 700,00 0,00 0,00 385 700,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 92195 753 500,00 483 500,00 270 000,00 753 500,00 483 500,00 0,00 0,00 483 500,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

lata: 2014 r. 753 500,00 483 500,00 270 000,00 753 500,00 483 500,00 0,00 0,00 483 500,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 71035 471 000,00 355 300,00 115 700,00 471 000,00 355 300,00 0,00 0,00 355 300,00 115 700,00 0,00 0,00 115 700,00

lata: 2014 r. 471 000,00 355 300,00 115 700,00 471 000,00 355 300,00 0,00 0,00 355 300,00 115 700,00 0,00 0,00 115 700,00

2.
Wydatki bieżące 

razem:
503 836,90 89 568,25 414 268,65 277 340,00 55 593,80 0,00 0,00 55 593,80 221 746,20 0,00 0,00 221 746,20

Program:

Priorytet:

Działanie:

x

2014 r.

1.2

PROW na lata 2007-2013

413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Przebudowa alejek pieszo-jezdnych na Cmentarzu Komunalnym w Reszlu oraz odprowadzenie wód opadowych z ich powierzchni

Wydatki razem 

(14+15+16)

z tego:

Lp. Projekt

2.1

Kapitał Ludzki

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/15/2014 Uchwały Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 18  grudnia 2014 roku

Zmiany do załącznika Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2014 rok

Środki

z budżetu UE

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(9+13)

z tego, źródła finansowania:

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

z tego, źródła finansowania:

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

1.1

PROW na lata 2007-2013

Zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań letnich mieszkańców przy ul. Mickiewicza 4 w Reszlu

VII Promocja integracji społecznej

413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa projektu:

Razem wydatki:
85214; 

85395
456 308,90 68 446,25 387 862,65 229 812,00 34 471,80 0,00 0,00 34 471,80 195 340,20 0,00 0,00 195 340,20

z tego: 2013 r. 226 497,00 33 974,55 192 522,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 229 811,90 34 471,70 195 340,20 229 812,00 34 471,80 0,00 0,00 34 471,80 195 340,20 0,00 0,00 195 340,20

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
75023; 

75022;92109; 

80195; 85219 

32 693,00 6 287,00 26 406,00 32 693,00 6 287,00 0,00 0,00 6 287,00 26 406,00 0,00 0,00 26 406,00

2014 r. 32 693,00 6 287,00 26 406,00 32 693,00 6 287,00 0,00 0,00 6 287,00 26 406,00 0,00 0,00 26 406,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 71095 14 835,00 14 835,00 0,00 14 835,00 14 835,00 0,00 0,00 14 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 14 835,00 14 835,00 0,00 14 835,00 14 835,00 0,00 0,00 14 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 336,90 928 368,25 799 968,65 1 501 840,00 894 393,80 0 0 894 393,80 607 446,20 0 0 607 446,20

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

2.1

Aktywizacja społeczno - zawodowa bezrobotnych w Gminie Reszel

2.3

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2007-2013

2.2
Partnerstwo z Rosendahl (Niemcy) i Entrammes (Francja)

Strategiczne planowanie szansą rozwoju kętrzyńskiego obszaru funkcjonalnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

38 141,00 883 214,00 0,00

1. 700 70001 2650
Administracja Domów Mieszkalnych w 

Reszlu*
38 141,00 0,00 0,00

2. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 0,00 433 567,00 0,00

3. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 449 647,00 0,00

0,00 713 072,00 8 597 803,75

1. 801 80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Leginach **
0,00 473 113,00 0,00

2. 801 80101 2830
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Leginach ***
0,00 0,00 321,75

3. 801 80103 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Leginach - Oddział Przedszkolny **
0,00 24 830,00 0,00

4. 801 80104 2540

Przedszkole Niepubliczne 

"SŁONECZKO" w Reszlu, Jolanta Grzyb 

****

0,00 215 129,00 0,00

5. 400 40095 6230

Dofinansowanie zadań proekologicznych 

realizowanych w ramach ochrony 

środowiska

0,00 0,00 12 000,00

6. 801 80113 2820

Organizacja dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych w 

Gminie Reszel do Ośrodka 

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczego w Biskupcu, gdzie 

realizują obowiązek szkolny

0,00 0,00 6 753,00

7. 851 85154 2360

Prowadzenie zajęć 

socjoterapeutycznych z dziećmi z rodzin 

dysfunkcyjnych

0,00 0,00 15 000,00

8. 851 85154 2360
Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla dzieci 

i młodzieży - zdrowe ferie
0,00 0,00 5 000,00

9. 851 85154 2360
Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla dzieci 

i młodzieży - sportowe wakacje
0,00 0,00 5 000,00

10. 851 85154 2360 Kulturalne Ferie - 2014 - Bez Używek 0,00 0,00 5 000,00

11. 851 85154 2360 Kulturalne Wakacje - 2014 - Bez Używek 0,00 0,00 5 000,00

12. 852 85203 2820 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 8 301 200,00

13. 900 90001 6230

Dofinansowanie zadań proekologicznych 

realizowanych w ramach ochrony 

środowiska

0,00 0,00 30 000,00

14. 900 90002 6230

Dofinansowanie zadań proekologicznych 

realizowanych w ramach ochrony 

środowiska

0,00 0,00 15 029,00

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany do załącznika Nr 9 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2014 rok

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4273_______________________________________________________________________________________________________________



15. 921 92105 2360
Organizacja przeglądu Twórczości 

Ludowej Miast Partnerskich "Równianka"
0,00 0,00 10 000,00

16. 921 92105 2360
Organizacja imprez integrujących lokalną 

społeczność i mniejszość narodową
0,00 0,00 2 500,00

17. 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie 

zabytków
0,00 0,00 50 000,00

18. 926 92605 2360

Organizacja imprez sportowych 

towarzyszących obchodom Dni Reszla - 

"Ogólnopolskie Zawody Motocrossowe z 

okazji Dni Reszla 2014"

0,00 0,00 5 000,00

19. 926 92605 2820
Organizacja rozgrywek sportowych 

sekcji piłki nożnej
0,00 0,00 53 000,00

20. 926 92605 2820
Organizacja rozgrywek sportowych piłki 

ręcznej dzieci i młodzieży
0,00 0,00 30 000,00

21. 926 92605 2820
Organizacja rozgrywek sportowych piłki 

nożnej dzieci i młodzieży
0,00 0,00 47 000,00

38 141,00 1 596 286,00 8 597 803,75

* Remont budynku przy ul. Rynek 25 (301,41 m2 x 100,00 zł) - 30.141,00 zł

Remont pomieszczeń sanitarnych w budynku przychodni przy ul. Kolejowa 2 (71m2 x 112,67zł) - 8.000,00 zł

** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 48 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 691,35 zł (okres I-IV)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 47 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 691,35 zł (okres V-VIII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 48 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 691,35 zł (okres IX-XII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 1 dziecko (niepełnospr.P2) - kwota dotacji na 1 dziecko - 679,79 zł (okres I-XII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 1 dziecko (niepełnospr.P3) - kwota dotacji na 1 dziecko - 1.408,13 zł (okres I-XII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 1 dziecko (niepełnospr.P5) - kwota dotacji na 1 dziecko - 4.612,84 zł (okres I-XII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - 240,35 zł (okres I-XII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - Oddział Przedszkolny - 4 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 298,79 zł (okres I-II)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - Oddział Przedszkolny - 5 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 298,79 zł (okres III)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - Oddział Przedszkolny - 6 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 298,79 zł (okres IV-VIII)

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - Oddział Przedszkolny - 10 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 298,79 zł (okres IX-XII)

*** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Leginach - dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

**** Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" - 60 dzieci - kwota dotacji na 1 dziecko - 298,79 zł (okres I-XII)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4273_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7

1. Planowane dochody 34 070 364,79 0,00 28 052,00 34 098 416,79

dochody bieżące 33 250 774,70 0,00 28 052,00 33 278 826,70

dochody majątkowe 819 590,09 0,00 0,00 819 590,09

2. Planowane wydatki 35 231 756,68 0,00 28 052,00 35 259 808,68

wydatki bieżące 32 464 179,24 0,00 23 052,00 32 487 231,24

wydatki majątkowe 2 767 577,44 0,00 5 000,00 2 772 577,44

3. Nadwyżka (1-2) 0,00 x x 0,00

4. Deficyt (1-2) -1 161 391,89 x x -1 161 391,89

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 161 391,89 x x 1 161 391,89

2 635 728,77 0,00 0,00 2 635 728,77

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

Przychody ogółem:

Lp. Treść Klasyfikacja §

Kwota

Plan na 2014 rok zmniejszenia zwiększenia
Plan po zmianach na 

2014 rok

Załącznik Nr  8

do Uchwały Nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiany do załącznika Nr 7 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2014

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku

(w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 578 728,77 0,00 0,00 1 578 728,77

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1 474 336,88 0,00 0,00 1 474 336,88

1. Spłata kredytu § 992 417 336,88 0,00 0,00 417 336,88

2. Spłata pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4273_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T10:33:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




